
TTV Württemberg-Hohenzollern 2012/13

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Sportbund Stuttgart II 18 17 1 0 107:27 +80 35:1
2 SV Plüderhausen 18 14 2 2 100:39 +61 30:6
3 SV Sillenbuch 18 13 3 2 95:55 +40 29:7
4 VfR Birkmannsweiler II 18 9 1 8 82:70 +12 19:17
5 DJK Sportbund Stuttgart III 18 7 4 7 72:75 -3 18:18
6 TSB Schwäbisch Gmünd 18 7 1 10 71:78 -7 15:21
7 TSV Georgii Allianz 18 6 3 9 73:82 -9 15:21
8 TB Beinstein 18 3 3 12 48:94 -46 9:27
9 TV Stammheim 18 4 1 13 45:94 -49 9:27

10 TV Weiler 18 0 1 17 28:107 -79 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schenk, Andreas, Bismarckstraße 52, 73728 Esslingen, Mobil: 0151
17363892, andyschenk@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 14:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)

VfR Birkmannsweiler II
TV Stammheim
TV Weiler

DJK Sportbund Stuttgart II
TB Beinstein
SV Sillenbuch

4:6
6:3
3:6

Sa. 22.09.2012 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
17:00 (1)

SV Plüderhausen
TSB Schwäbisch Gmünd
SV Sillenbuch
DJK Sportbund Stuttgart II
TV Weiler

TB Beinstein
TV Stammheim
TSV Georgii Allianz
DJK Sportbund Stuttgart III
VfR Birkmannsweiler II

6:1
6:3
6:4
6:1
4:6

Sa. 29.09.2012 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
17:00 v (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
SV Plüderhausen
TB Beinstein
SV Sillenbuch
TSV Georgii Allianz
DJK Sportbund Stuttgart III

TV Weiler
TV Stammheim
DJK Sportbund Stuttgart II
TSB Schwäbisch Gmünd
VfR Birkmannsweiler II
SV Sillenbuch

5:5
6:0
0:6
6:2
0:6
5:5

Sa. 06.10.2012 13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
17:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd
VfR Birkmannsweiler II
DJK Sportbund Stuttgart II
TV Weiler

TB Beinstein
TV Stammheim
TSV Georgii Allianz
SV Plüderhausen

6:1
6:1
6:0
0:6

Sa. 20.10.2012 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SV Plüderhausen
TB Beinstein
VfR Birkmannsweiler II
TSV Georgii Allianz

DJK Sportbund Stuttgart II
TV Weiler
DJK Sportbund Stuttgart III
TSB Schwäbisch Gmünd

5:5
6:2
6:2
6:4

Sa. 27.10.2012 12:30 v (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
VfR Birkmannsweiler II
DJK Sportbund Stuttgart II
TV Stammheim

TSB Schwäbisch Gmünd
SV Plüderhausen
SV Sillenbuch
TV Weiler

6:2
2:6
6:1
6:3

Sa. 03.11.2012 13:00 (1) SV Plüderhausen DJK Sportbund Stuttgart III 6:0
Sa. 10.11.2012 13:30 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd
SV Sillenbuch
TV Stammheim
TV Weiler

SV Plüderhausen
VfR Birkmannsweiler II
DJK Sportbund Stuttgart II
TSV Georgii Allianz

2:6
6:4
0:6
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 17.10.2025 05:20 | Seite 1 von 2



TTV Württemberg-Hohenzollern 2012/13

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2012 11:00 v (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart II
DJK Sportbund Stuttgart III
SV Sillenbuch
VfR Birkmannsweiler II

TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Georgii Allianz
TV Stammheim
TB Beinstein

6:0
6:2
6:0
6:1

Sa. 24.11.2012 15:30 (1)
16:00 (1)

TB Beinstein
TSV Georgii Allianz

SV Sillenbuch
SV Plüderhausen

1:6
3:6

Sa. 01.12.2012 13:00 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
17:30 v (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
TSB Schwäbisch Gmünd
DJK Sportbund Stuttgart II
TSV Georgii Allianz
SV Plüderhausen

TB Beinstein
VfR Birkmannsweiler II
TV Weiler
TV Stammheim
SV Sillenbuch

6:2
3:6
6:0
6:3
5:5

Sa. 08.12.2012 10:00 v (1)
13:30 (1)
16:00 (1)

TB Beinstein
TSB Schwäbisch Gmünd
TV Stammheim

TSV Georgii Allianz
TV Weiler
DJK Sportbund Stuttgart III

1:6
6:0 NA

2:6
Sa. 19.01.2013 13:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TB Beinstein
VfR Birkmannsweiler II
TV Stammheim
TV Weiler

DJK Sportbund Stuttgart III
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Georgii Allianz
DJK Sportbund Stuttgart II

5:5
4:6
2:6
1:6

Sa. 26.01.2013 13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 t/v (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
TB Beinstein
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Georgii Allianz
DJK Sportbund Stuttgart II

DJK Sportbund Stuttgart II
VfR Birkmannsweiler II
TV Weiler
SV Sillenbuch
TV Stammheim

0:6
2:6
6:2
4:6
6:0

Sa. 02.02.2013 13:00 h (3)
14:00 (1)
15:00 v (1)
15:30 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
SV Sillenbuch
TV Stammheim
TSV Georgii Allianz

VfR Birkmannsweiler II
TV Weiler
SV Plüderhausen
TB Beinstein

4:6
6:0
1:6
3:6

Sa. 09.02.2013 13:00 (1) SV Plüderhausen TV Weiler 6:1
Sa. 16.02.2013 13:30 (1)

15:30 (1)
TSB Schwäbisch Gmünd
DJK Sportbund Stuttgart II

DJK Sportbund Stuttgart III
SV Plüderhausen

3:6
6:4

Sa. 23.02.2013 13:00 (1)
14:00 (1)

TB Beinstein
VfR Birkmannsweiler II

SV Plüderhausen
TSV Georgii Allianz

0:6
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2013 13:00 v (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TV Weiler
SV Plüderhausen
SV Sillenbuch
TSV Georgii Allianz
TV Stammheim
TV Weiler

TV Stammheim
TSB Schwäbisch Gmünd
DJK Sportbund Stuttgart III
DJK Sportbund Stuttgart II
VfR Birkmannsweiler II
TB Beinstein

2:6
6:2
6:2
4:6
6:3
2:6

Fr. 08.03.2013 18:15 v (1) TSB Schwäbisch Gmünd SV Sillenbuch 4:6
Sa. 09.03.2013 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)

TB Beinstein
TSB Schwäbisch Gmünd
VfR Birkmannsweiler II

TV Stammheim
TSV Georgii Allianz
SV Sillenbuch

5:5
5:5
1:6

Sa. 16.03.2013 13:00 (1)
13:00 (1)
15:30 (1)
16:15 v (1)

TB Beinstein
DJK Sportbund Stuttgart III
DJK Sportbund Stuttgart II
TV Stammheim

TSB Schwäbisch Gmünd
SV Plüderhausen
VfR Birkmannsweiler II
SV Sillenbuch

2:6
1:6
6:3
1:6

Sa. 23.03.2013 13:00 (1)
14:00 (1)
16:52 v (1)

SV Plüderhausen
SV Sillenbuch
TV Weiler

TSV Georgii Allianz
DJK Sportbund Stuttgart II
DJK Sportbund Stuttgart III

6:2
1:6
0:6

Sa. 13.04.2013 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SV Sillenbuch
VfR Birkmannsweiler II
DJK Sportbund Stuttgart II
TSV Georgii Allianz
TV Stammheim

SV Plüderhausen
TV Weiler
TB Beinstein
DJK Sportbund Stuttgart III
TSB Schwäbisch Gmünd

6:2
6:0
6:1
5:5
1:6

Sa. 20.04.2013 13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
SV Plüderhausen
TSB Schwäbisch Gmünd
SV Sillenbuch
TSV Georgii Allianz

TV Stammheim
VfR Birkmannsweiler II
DJK Sportbund Stuttgart II
TB Beinstein
TV Weiler

6:2
6:2
2:6
5:5
6:0
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